



Kultur- och fritidsnämnden 2017-09-05

## **Svar på Motion om att öppna möjligheten för nyanlända danderydsbarn/-ungdomar att integreras i Danderyd**

### **Ärende**

Centerpartiet har genom Siv Sahlström med flera lämnat in en motion om att öppna möjligheten för nyanlända danderydsbarn/-ungdomar att integreras i Danderyd. Centerpartiet anser det angeläget att påskynda integrationsarbetet för nyanlända danderydsbarn och ett bra sätt är att ungdomar ska kunna vara med i olika idrottsklubbar. Det har konstaterats att de pengar som betalas ut till nyanlända inte räcker till för att betala avgiften till idrottsföreningarna.

Motionärerna föreslår kommunfullmäktige att besluta uppdra till socialnämnden

- att regelmässigt undersöka vilka aktiviteter som kan vara av intresse för den nyanlände,
- att anvisa pengar för detta ändamål som ett led i integrationsarbetet för de nyanlända barnen och ungdomarna

### **Bildnings- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden anser att motionen är besvarad och överlämnar bildnings- och omsorgsförvaltningens tjänsteutlåtande KFN 2017/0085, daterad 2017-08-02, till kommunstyrelsen som svar på motion angående möjligheten för nyanlända danderydsbarn/-ungdomar att integreras i Danderyd.

### **Bildnings- och omsorgsförvaltningens yttrande**

Bildnings- och omsorgsförvaltningen delar uppfattningen att deltagande i en förening kan bidra till en snabbare integration och förvaltningen ser positivt på att kommunen arbetar gemensamt och systematiskt för ökad integrering.

Motionärernas bild av svårigheterna att betala avgifter till idrottsförening och/eller andra aktiviteter bör ses ur ett likvärdighetsperspektiv. Med detta menar förvaltningen att det bör råda likvärdiga förutsättningar för alla barn och ungdomar oavsett om de är nyanlända eller ej.

För att ha en mer djuplodande uppfattning om hurvida det behövs särskilt anvisade pengar för detta ändamål så behöver Bildnings- och omsorgsförvaltningen få inblick i hur socialkontorets uppdrag gällande just integrationsarbetet för barn och unga ser ut i förhållande till tillgänglig budget för detta.



Kerstin Hassner

Datum  
2017-08-02

Diarienummer  
KFN 2017/0085

Under våren har ett hittills mycket uppskattat projekt, "Vida", startat i Danderyd med ett av volontärer bemannat välkomstcenter i Danderyds bibliotek i Mörby centrum. Projektet är ett integrationsprojekt med liknande målsättning som det som motionärerna beskriver.

Kerstin Andersson  
Förvaltningschef

Kerstin Hassner  
T f kultur- och fritidschef

Expediering: Kommunstyrelsen